
UCHWAŁA NR XXIX/299/2017
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Rumiankowej w miejscowości Stawiguda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1440) - Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę działki o numerze ewidencyjnym 775/1 położoną w miejscowości 
Stawiguda z ulicy Rumiankowej na ulicę Gwiaździstą.

§ 2. Usytuowanie ulicy wskazanej w § 1 określa załącznik nr 1 z mapy ewidencyjnej, który stanowi integralną 
część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: C2FA80D0-83FB-4AD4-925E-43214BCCF172. Podpisany Strona 1



 

Id: C2FA80D0-83FB-4AD4-925E-43214BCCF172. Podpisany Strona 2




